



13-10-2015

Konin, dniar.

WSZ-EP-42/ 870 /2015

wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro dostawę wyrobów medycznych-jałowych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-42/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniem dotyczącym SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1

Pakiet 1 , poz. 1

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie strzykawki tuberkulinowej z dołączoną igłą w rozmiarze 0,45x 13mm.

Odpowiedź: Powyższe nie jest przedmiotem zamówienia w zakresie Pakietu nr 1.

Pytanie 2

Pakiet 1 , poz. 2-5

Proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu na strzykawki dwuczęściowe . Zgoda na powyższe pozwoli naszej firmie złożyć bardzo atrakcyjną ofertę na powyższy asortyment.

Odpowiedź: Powyższe nie jest przedmiotem zamówienia w zakresie Pakietu nr 1.

Pytanie 3

Pakiet 1 , poz. 10-17

Proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu na igły jednorazowego użytku , pozostałe wymogi formularza asortymentowego dla produktów zachowane. Zgoda na naszą propozycję sprawi, że postępowanie stanie się bardziej konkurencyjne co przyczyni się do oszczędności w wydatkowaniu funduszy publicznych.

Odpowiedź: Powyższe nie jest przedmiotem zamówienia w zakresie Pakietu nr 1.

Pytanie 4

Pakiet 1 , poz. 18-19

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet na przedłużacze?

Zgoda na powyższe pozwoli złożyć ofertę większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź: Powyższe nie jest przedmiotem zamówienia w zakresie Pakietu nr 1.

Pytanie 5

Pakiet 6 , poz. 1

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować naszej firmie wysokiej jakości przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową długości 55mm , pozostałe parametry zgodne z siwz. Proponowany przez nas przyrząd jest z powodzeniem stosowany w wielu palcówkach medycznych na terenie całej Polski.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Zamawiający zamieści modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej.

Pytanie 6

Pakiet 7 , poz. 1-8

Proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu na kaniule i koreczki do kaniul. Zgoda na powyższe pozwoli nam zaoferować wysokiej jakości sprzęt medyczny w bardzo atrakcyjnej cenie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Pakiet 7 , poz. 9

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do wielokrotnego pobierania płynów i leków z butelek i opakowań, odporny na alkohol i lipidy, wysokie ciśnienie, bez lateksu, bez ftalanów, bez PVC.

Produkt jak niżej:

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Pakiet 7 , poz. 10

Proszę o możliwość zaoferowania aparatu do przetoczeń z precyzyjną regulacją prędkości przepływu. Regulacja poprzez okrągłe pokrętko w skali od 0-300 ml nie zgniatające światła drenu. Duża komora kropłowa. Długość drenu 180 cm. Możliwość obsługi jedną ręką. Posiada dodatkowy zacisk rolkowy. Miękka komora kropłowa zakończona ostrym kolcem. Zakończenie drenu luer lock. Nie zawiera lateksu i PHT, DEHP. Sterylizowany tlenkiem etylenu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Pakiet 8 , poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wysokiej jakości kaniule brytyjskiego producenta wykonane z podwójnie czyszczonego PTFE czyli FEP lub PUR. Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Pakiet 8 , poz. 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli dla dzieci i noworodków o przepływie 10 ml/ min, pozostałe parametry jak w opisie siwz.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Koninie
Łukasz Dolata